TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         KHOA QUẢN TRỊ KINH DOANH                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:     /TB – CNTĐ - KKD                          Thủ Đức, ngày 24 tháng 12 năm 2018

THÔNG BÁO
(V/v: Đăng kí thực hiện Khóa luận tốt nghiệp – Bậc Cao đẳng Khóa 2016)

Căn cứ vào tiến độ năm học 2018 – 2019 và Quy định thực hiện Khóa luận tốt nghiệp

(KLTN) của Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức.

Nay Khoa Quản Trị Kinh Doanh thông báo về việc đăng kí thực hiện KLTN của Sinh viên

các lớp CD16QT như sau:

1. Đăng kí thực hiện KLTN: th o m u đính k m. (  u 1)

2. Thời hạn đăng kí thực hiện KLTN: từ ngày 24/12/2018 đến ngày 05/01/2019, sinh viên nộp

trực tiếp tại Văn phòng Khoa Quản Trị Kinh Doanh ( hòng A101), gặp Anh Thi.

3. Điều kiện thực hiện KLTN: Sinh viên bậc cao đẳng Khóa 16 có đi m trung b nh tích l y đạt

từ  ,  tr  lên, tích l y đủ số tín ch   uy định trong chư ng tr nh đào tạo tính đến thời đi m

đang   t, không có học ph n nào có đi m tích l y  ưới  .0 và không có học ph n nào học

lại trong suốt  uá tr nh học th  đư c đăng k    t thực hiện KLTN.

4. Ch  tiêu thực hiện KLTN:  % tổng số sinh viên bậc cao đẳng Quản Trị Kinh Doanh, khóa

16.

5. X t, công bố  anh sách sinh viên đủ điều kiện thực hiện KLTN: từ ngày 07/01/2019 đến

ngày 12/01/2019.

6. Thực hiện KLTN: 8 tu n, từ ngày 29/4/2019 đến 22/6/2019.

7. Sinh viên thực hiện KLTN đư c mi n học 2 học ph n: Quản l   ự án và Quản trị  oanh

nghiệp.

8. Sau khi Khoa công bố  anh sách Sinh viên đủ điều kiện thực hiện Khóa luận tốt nghiệp th

Khoa QTKD sẽ tự đăng kí onlin  học ph n KLTN cho Sinh viên. Sinh viên không c n đăng

kí onlin  học ph n KLTN c ng như 2 học ph n Quản trị  oanh nghiệp và Quản l   ự án.

Lưu ý: Mọi thắc mắc về KLTN, sinh viên liên hệ với Cố vấn học tập để được tư vấn.

Nơi nhận:

      -    c c  ớp C  6QT;

- CVHT CD16QT;

- Lưu.

TRƯỞNG KHOA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         KHOA QUẢN TRỊ KINH DOANH                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÍ THỰC HIỆN KHÓA LUẬN

TỐT NGHIỆP

Kính gởi:  Ban Chủ nhiệm Khoa Quản Trị Kinh Doanh

Em tên: ……………………………………….Lớp: …………………………………………..

MSSV: ………………….ĐT: ………………….Email: ……………………………………….

Căn cứ vào các  uy định về việc thực hiện Khóa Luận Tốt nghiệp của Trường Cao Đẳng

Công Nghệ Thủ Đức. Em nhận thấy rằng  m đủ điều kiện thực hiện Khóa Luận Tốt Nghiệp. Kính

mong BCN Khoa cho ph p  m đư c đăng kí thực hiện Khóa Luận Tốt Nghiệp và đề  uất Giảng

viên hướng   n là: ……………………………………………………………………………….

Nếu đư c chấp thuận,  m  in cam kết thực hiện đúng các  uy định của nhà trường và của

Khoa Quản Trị Kinh Doanh về việc thực hiện Khóa Luận Tốt Nghiệp.

Em  in trân trọng cảm  n.

TP.HCM, ngày …. tháng…. năm 2018

                                                                                        Người viết đơn

Duyệt của BCN Khoa QTKD

  u 1